Vil

#- PODER JUDICIAL

DEL ESTADO DE VERACRLUZ

Poder Judicial del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
Formato de programas con recursos concurrente por orden de Gobierno periodo (Tercer Trimestre del afio 2023)

Federal Estatal Municipal Otros Monto
Nombre del Programa Dependencia/Entidad | “PO3%ON | penendencia/Entidad | APOM3%9N | pependencia/Entidad | APOMECIOM | pependencialEntidad | APCMECION ~ Total
b (Monto) d (Monto) ¢ (Monto) h (Monto) j=cte+g+

c e g i

Fondo de Aportaciones para la
i;gl;:-ls(::t(:) F;l;ztﬁgld(e;?; I;sr::aad.os Y|secretariado Ejecutivo del
. - (Frograma: Sistema Nacional de 20,000,000.00 0.00 0.00
:Infraestructura y Equipamiento de . .
L . Seguridad Publica
las Instituciones de Seguridad
Publica y Procuraciéon de Justicia).

0.00 20,000,000.00




SEPTIMO DISTRITO
POZA RICA DE HIDALGO
CAZONES DE HERRERA
CASTILLO DE TEAYO
TIHUATLAN
COATZINTLA

TOTAL

SEXTO DISTRITO
TUXPAN

CERRO AZUL
TAMIAHUA

ALAMO TEMAPACHE
TEPETZINTLA

TOTAL

TERCER DISTRITO
TANTOYUCA
CHICONAMEL
CHALMA
CHONTLA
IXCATEPEC
PLATON SANCHEZ
TEMPOAL

TOTAL

PRIMER DISTRITO
PANUCO
PUEBLO VIEJO
TAMPICO ALTO
EL HIGO

TOTAL

193,311.00
23,483.00
18,663.00
89,774.00

9,416.00

334,647.00

143,362.00
25,801.00
23,588.00

104,499.00
13,949.00

311,199.00

101,743.00
6,752.00
12,626.00
14,688.00
12,713.00
17,888.00
34,956.00
201,366.00

97,290.00
55,358.00
12,242.00
19,128.00
184,018.00

334,647.00

311,199.00

201,366.00

184,018.00



